
 POPTÁVKA - VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Název zakázky: Dodávka a montáž stínících prvků - markýz pro budovu LUSK

Předmět zakázky:

Místo plnění: Lužánky - středisko volného času Brno, budova LUSK
Předmětem zakázky je výroba a montáž stínících prvků -
celokazetových markýz. Markýzy budou umístěny na střeše budovy
LUSK a bude se jednat o rozšíření a doplnění stínění na celou
plochu střechy. Markýzy budou ovládané motory. Řízení markýz
bude implementováno do MaR budovy a řízeno autonomně dle
aktuálních povětrnostních podmínek s možností ručního ovládání
tlačítky v místnosti (drátové provedení).
Rozměry jednotlivých sekcí:
skleník (dvoudílné provedení) 4x  šíře 10 m výsuv 3 m
skleník 2x šíře 5 m výsuv 3 m
šatna 1x šíře 2,5 výsuv 3 m
chodba 1x šíře 2,5 m výsuv 3 m
vstup 2x 2,5 m výsuv 3 m
wc 1x  šíře 5 m výsuv 3 m
Schematický nákres je vyznačen v přiloženém půdorysu.
Konstrukce a vodící lišty markýz budou v barvě RAL 7016 Antracit
odpovídající barvě ocelového skeletu budovy. Markýza bude
provedena akrylátovou látkou odstín bude navazovat na odstín
látky stávající instalace.
Dle domluvy je možná osobní prohlídka objektu.

Požadavky na stanovení
ceny:

Uveďte celkovou nabídkovou cenu bez DPH a vč. DPH a doložte
položkový rozpočet.
Cena bude obsahovat veškeré náklady na realizaci, tedy včetně
dopravy a montáže.

Termín realizace: Předpokládaný termín realizace do konce dubna 2023.

Platební podmínky: Cena bude uhrazena po předání a převzetí zakázky na základě
vystavené faktury.

Další požadavky na
nabídku:

V nabídce, prosím, uveďte identifikační údaje firmy a kontaktní
osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Termín a způsob
podávání nabídek:

Nabídku podejte nejpozději do 16. 1. 2023, 12 hodin, a to v
elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK
pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje dostupného
na adrese:
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00030026
Součástí nabídky je vyčíslení ceny (viz výše), identifikační údaje
firmy a uvedení kontaktní osoby.



Zadavatel účastníka upozorňuje, že pro plné využití všech možností
elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv.
registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel účastníka do
elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje
takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné
kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby před
dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své
kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.
Podrobné informace o ovládání systému jsou případně dostupné v
uživatelské příručce
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Do
davatele.pdf).

Zadavatel: Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 1880/50, 658 12 Brno, IČ: 00401803

Kontaktní osoba:
MgA. Petr David, vedoucí pracoviště Lidická,
tel.: 776 033 473, e-mail: petrdavid@luzanky.cz
Dle domluvy je možná osobní prohlídka objektu.

V Brně dne 6. 1. 2023

Jan Ondroušek
ředitel organizace

mailto:petrdavid@luzanky.cz

